第２号様式
スポーツ少年団奨励金実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日
会津若松市スポーツ少年団本部長　様

    報告団体　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　          　　単位団名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　              代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      電話番号

　奨励金の交付を受けたので、会津若松市スポーツ少年団活動奨励金交付要綱第８条の規程により下記のとおり報告します。
記

	１　交付申請額
	円

	２　奨励金の種類

	３　活動名

※　実施要項・写真等を添付すること

	４　活動の実施日
	令和　　年　　月　　日（　　）　～　　月　　日（　　）

	５　活動の場所

６　該当者名

※　不足の時は、名簿を添付すること
	氏  名
	職業（学校名）
	年齢
	成績・成果等

７　成果等

決裁欄
　　　　上記の通り実績報告がありましたので、供覧します。

	理事長
	事務局
	　担当